РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» Форма по ОКУД

Код

 по ОКПО
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ
215 20.11.2023

В соответствии с планом проведения IX Серпуховских Рождественских

образовательных чтений «Православие и отечественная культура: потери и

приобретения минувшего, образ будущего» и на основании Положения о

городской выставке творческих работ педагогов ОУ «Русь святая, храни веру

православную» в целях создания условий для реализации педагогического

творчества -

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 24 ноября по 30 ноября 2023г. выставку творческих работ

педагогов образовательных учреждений «Русь святая, храни веру

православную» (далее – Выставка -конкурс) в МБУК ЦБС г.о. Серпухов

(детско-юношеская библиотека)

2. Определить состав оргкомитета по организации Выставки - конкурса

творческих работ педагогов ОУ (Приложение № 1).

3. Определить состав жюри Выставки -конкурса (Приложение № 2).

4. Составить график посещения Выставки -конкурса (Приложение №3)

5. Методистам Орловой Т.Э., Чернышевой А.А. выдать сертификаты

участников (Приложение № 4)

6. Контроль за выполнением приказа возлагаю на себя.

Руководитель организации директор     Венкова Г.В.
 (должность)   (личная подпись)  (расшифровка подписи)

О проведении выставки – конкурса

творческих работ педагогов «Русь

святая, храни веру православную»

Приложение №1

Состав оргкомитета по организации выставки

творческих работ педагогов ОУ

«Русь святая, храни веру православную»

1. Гордеева Людмила Анатольевна, воспитатель МБОУ СОШ № 19

2. Дубовицкая Наталья Николаевна, воспитатель МБОУ СОШ № 3

3. Ковтун Любовь Александровна, воспитатель МБОУ СОШ № 7

4. Лучинкина Ирина Николаевна, воспитатель МБОУ СОШ № 3

5. Матвеева Елена Александровна, воспитатель МБОУ СОШ № 17

6. Орлова Татьяна Эриковна – начальник отдела по развитию дошкольного

образования МОУ ДПО УМЦ

7. Чернышева Анна Александровна - методист МОУ ДПО УМЦ

Приложение №2

Состав жюри выставки

творческих работ педагогов ОУ

«Русь святая, храни веру православную»

 Председатель жюри: Молокова Ирина Григорьевна – методист МБОУ СОШ

№ 16

 Члены жюри:

1. Благушина Ирина Владимировна, воспитатель МБОУ СОШ № 4

2. Бронникова Елена Анатольевна, воспитатель МБОУ СОШ № 17

3. Шух Елена Анатольевна, учитель по изобразительной деятельности МОУ

«Дашковская СОШ»

4. Беляева Жанна Валерьевна, учитель по изобразительной деятельности

МБОУ СОШ № 12 «Центр образования»

Приложение №3

График посещения выставки «Русь святая, храни веру православную»

воспитанниками подготовительных групп

Дата Время Воспитанники ОУ

27.11

понедельник

10:30

МБОУ СОШ 17 (д/о «Сказка»)

11:15 МБОУ СОШ 17 (д/о «Светлячок»)

28.11

вторник

10:30 МБОУ СОШ 7 (д/о «Теремок»)

11:15 МБОУ СОШ 7 (д/о «Мечта»)

29.11

среда

10:30 МБОУ СОШ 6 (д/о «Родничок»)

11:15 МБОУ СОШ 6 (д/о «Солнышко»)

30.11

четверг

10:30 МБОУ СОШ 6 (д/о «Колокольчик»)

11:15 МБОУ СОШ 6 (д/о «Пчелка»)